**P**ro secundo. Supra zc. Nunc dō ter-  
tia ratione que moralis est et tropo/  
logica que triplicanda est sūm triplicem ob-  
lationem. In hoc dicemus de significatio-  
ne myrrhe qd triplex est.

**P**rimo enim signat mortalitatis chri-  
sti compassionē.

**C**ecido carnis mortificationē.

**T**ertio cordis amara p̄tritionē.

**P**rimo enim signat mortalitatis chri- com  
passio. Em eo qd vt dicit Grego. Myrrha  
mortuoz corpora condiebant. Nec dubiu-  
qm multū grata sit christo hec compassio-  
nis oblatio. Ad quam faciendā nos hor-  
taſt̄ deus Thren. ij. Recordare paupert̄  
tis meo t transgressionis t absinthij: t fel-  
lis. **S**ecundo carnis mortificationē. Bre-  
gorius. Myrrham offerimus si carnis vi-  
cia qd abstinentia mortificam<sup>r</sup>. Per myrrhā  
em agit ne mortua caro putrescat.

k 4